
 
 

 

НАКАЗ 

 

 

01 лютого 2021 р.                  м.Кам'янець-Подільський                               №5-аг 
 

 

Про введення в дію  

документів системи НАССР  

 

На виконання Наказу Міністерства аграрної політики та продовольства 

України №590 від 01.10.2012 року, інших нормативних актів законодавства 

України в сфері безпечності харчової продукції на потужностях Кам'янець-

Подільського ліцею І-ІІІ ступенів "Славутинка" Хмельницької обласної ради 

розроблено документи, засновані на принципах НАССР, що охоплюють усі 

харчові продукти, а також сировину, процеси та матеріали, які можуть 

впливати на безпечність харчових продуктів. 

В зв'язку з вищевикладеним 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Вести з 01 лютого 2021 р. в дію розроблені документи, що регламентують 

функціонування системи НАССР в ліцеї згідно Реєстру документів.  

2. Керівнику групи НАССР: 

2.1. Провести ознайомлення з розробленими Програмами-передумов, 

процедурами, інструкціями відповідальних осіб. 

2.2. Провести  навчання  виробничого персоналу згідно розроблених 

Програм-передумов та інструкцій 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор ліцею                                               Олена КОЗЛОВА 

 

 

 
 

 


